

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM

ORDCOMP: 6-67.689 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 76.041.579 - 0 PROVEEDORES INTEGRALES DEL SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION MATERIALES DE OFICINA 2280-945-CM12	1	71.922	71.922
DESCUENTO:				
NETO:				60.439
IVA/RETEN.:				11.483
Total O.Compra:				71.922

ORDCOMP: 6-67.694 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA 2280-937-CM12	1	109.661	109.661
DESCUENTO:				
NETO:				92.152
IVA/RETEN.:				17.509
Total O.Compra:				109.661

ORDCOMP: 6-67.803 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 12.993.472 - 7 GODOY TRIVINOS MARCO AURELIO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO MOVILIZACION ALUMNOS 2282-5-SE12	1	4.000.000	4.000.000
DESCUENTO:				
NETO:				4.000.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				4.000.000

ORDCOMP: 6-67.804 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 6.070.484 - 8 GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO DE MOVILIZACION 2282-3-SE12	1	6.350.000	6.350.000
DESCUENTO:				
NETO:				6.350.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				6.350.000

ORDCOMP: 6-67.805 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 12.431.047 - 4 GODOY TRIVIÑOS HECTOR JAVIER

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO DE MOVILIZACION ALUMNOS 2282-4-SE12	1	5.000.000	5.000.000
DESCUENTO:				
NETO:				5.000.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				5.000.000

ORDCOMP: 6-67.815 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 76.067.864 - 3 LIBRERIA RENE MELLADO E.I.R.L.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	LIBROS EDUCATIVOS 2280-933-SE12	1	3.264.289	3.264.289
DESCUENTO:				
NETO:				2.743.100
IVA/RETEN.:				521.189
Total O.Compra:				3.264.289

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM

ORDCOMP: 6-67.955 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 69.200.100 - 1 MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140502001	COFFE BREAK 2280-1111-SE12	1	122.622	122.622
DESCUENTO:				
NETO:				103.044
IVA/RETEN.:				19.578
Total O.Compra:				122.622

ORDCOMP: 6-67.957 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 76.090.467 - 8 LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140502001	SERVICIO FOTOCOPIAS Y UTILES DE OFICINA 2280-1126-SE12	1	25.050	25.050
DESCUENTO:				
NETO:				21.050
IVA/RETEN.:				4.000
Total O.Compra:				25.050

ORDCOMP: 6-67.958 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 78.753.810 - K SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140502001	ALIMENTOS PARA TALLERES DE REFORZAMIENTO Y REUNIONES GENERALES	1	93.400	93.400
DESCUENTO:				
NETO:				78.487
IVA/RETEN.:				14.913
Total O.Compra:				93.400

ORDCOMP: 6-67.977 FECHA: 29/06/2012

PROVEEDOR: 79.756.360 - 9 RODRIGUEZ Y CIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140502001	CARTUCHOS TINTA 2280-1148-CM12	1	39.118	39.118
DESCUENTO:				
NETO:				32.872
IVA/RETEN.:				6.246
Total O.Compra:				39.118

ORDCOMP: 6-68.009 FECHA: 29/06/2012

PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MAMPARAS EN ESTRUCTURA METALICAS E. ANGACHILLA	1	357.000	357.000
2152206001	MAM. EN ESTRUCTURAS METALICAS LAS ANIMAS	1	714.000	714.000
2152206001	MANTENCION ELECTRICA E. L. DA VINCI	1	190.400	190.400
2152206001	MANTENCION SSHH, E. F. DOSTOIEVSKI	1	238.000	238.000
2152206001	MANTENCION SSHH, E. W. SCHMIDT	1	297.500	297.500
2152206001	MANTENCION SSHH, E. PISHUINCO	1	571.200	571.200
2152206001	MANTENCION SSHH, LICEO BICENTENARIO	1	309.400	309.400
2152206001	MANTENCION SSHH, COLEGIO DEPORTIVO 2280-1157-SE12	1	357.000	357.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.550.000
IVA/RETEN.:				484.500
Total O.Compra:				3.034.500

TOTAL DEPTO: 22.110.562

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM- Unidad de Finanzas

ORDCOMP: 6-67.693 FECHA: 20/06/2012
PROVEEDOR: 79.909.150 - K METALURGICA SILCOSIL LTDA .

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	ADQUISICION DE MOBILIARIO OFICINA DE FINANZAS	1	3.610.140	3.610.140
DESCUENTO:				
NETO:				3.033.731
IVA/RETEN.:				576.409
Total O.Compra:				3.610.140

ORDCOMP: 6-67.856 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 87.726.400 - 9 IMPRENTA AMERICA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	2500/1 DECRETO DE PAGO, BOND 24, 1/0 COLOR, FOLIADO	1	68.425	68.425
DESCUENTO:				
NETO:				57.500
IVA/RETEN.:				10.925
Total O.Compra:				68.425

ORDCOMP: 6-67.865 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 96.756.430 - 3 CHILEXPRESS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205004	SERVICO CORRESPONDENCIA MES DE ABRIL 2280-978-CM12	1	22.591	22.591
DESCUENTO:				
NETO:				18.984
IVA/RETEN.:				3.607
Total O.Compra:				22.591

ORDCOMP: 6-67.867 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 77.006.620 - 4 MIRANDA SELLE COMPUTACION LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	TONER HP 2280-975-CM12	1	891.909	891.909
DESCUENTO:				
NETO:				749.503
IVA/RETEN.:				142.406
Total O.Compra:				891.909

ORDCOMP: 6-67.869 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 12.125.928 - 1 PALMA RIVERA CARLOS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	IMPRESORA LASER HP 2280-973-CM12	1	85.101	85.101
DESCUENTO:				
NETO:				71.513
IVA/RETEN.:				13.588
Total O.Compra:				85.101

ORDCOMP: 6-67.870 FECHA: 11/06/2012
PROVEEDOR: 7.320.478 - K DA FORNO TOLEDO HUGO FRANCISCO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICO TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUMNOS DESDE SECTOR LOS ULMOS A	1	1.800.000	1.800.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.800.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				1.800.000

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM- Unidad de Finanzas

ORDCOMP: 6-67.871 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 7.320.478 - K DA FORNO TOLEDO HUGO FRANCISCO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO TRANSPORTE ESCOLAR ALUMNOS SECTOR CAYUMAPU A ESCUELA Y LICEOS DE	1	1.500.000	1.500.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.500.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				1.500.000

ORDCOMP: 6-67.887 FECHA: 12/06/2012

PROVEEDOR: 76.064.362 - 9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	RESMAS PAPEL EQUALIT OFICIO	30	2.700	81.000
DESCUENTO:				
NETO:				68.067
IVA/RETEN.:				12.933
Total O.Compra:				81.000

ORDCOMP: 6-67.888 FECHA: 12/06/2012

PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	OLEOELECTRICO 2009M SOMELA	1	39.990	39.990
DESCUENTO:				
NETO:				33.605
IVA/RETEN.:				6.385
Total O.Compra:				39.990

ORDCOMP: 6-67.892 FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 12.993.472 - 7 GODOY TRIVINOS MARCO AURELIO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	TRANSPORTE DESDE NIEBLA A CENTINELA (MAYO 2012)	1	1.200.000	1.200.000
2152208007	TRASNPORTE DESDE NIEBLA A INTERNADO CURIÑANCO (MAYO 2012)	1	800.000	800.000
2152208007	TRANSPORTE DESDE GUACAMAYO A ESCUELA L. DA VINCI (MAYO 2012)	1	1.200.000	1.200.000
2152208007	TRANSPORTE DESDE GUACAMAYO A ESCUELA L. DA VINCI (MARZO 2012)	1	1.200.000	1.200.000
2152208007	TRANSPORTE DESDE GUACAMAYO A ESCUELA L. DA VINCI (ABRIL 2012)	1	1.200.000	1.200.000
DESCUENTO:				
NETO:				5.600.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				5.600.000

ORDCOMP: 6-67.893 FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 12.431.047 - 4 GODOY TRIVIÑOS HECTOR JAVIER

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	TRANSPORTE ESCOLAR SECTOR LOS PELLINES A VALDIVIA IDA Y REGRESO (MAYO 2012)	1	2.000.000	2.000.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.000.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				2.000.000

ORDCOMP: 6-67.894 FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 6.070.484 - 8 GODOY TORRES HECTOR EDMUNDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	ESCUELA ANGACHILLA (ABRIL Y MAYO 2012)	1	2.200.000	2.200.000
2152208007	QUESQUECHAN - VALDIVIA (ABRIL Y MAYO 2012)	1	3.600.000	3.600.000
2152208007	MOLCO - VALDIVIA (ABRIL Y MAYO 2012)	1	1.200.000	1.200.000
2152208007	CABO BLANCO - VALDIVIA (ABRIL Y MAYO 2012)	1	2.200.000	2.200.000
DESCUENTO:				
NETO:				9.200.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				9.200.000

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

DAEM- Unidad de Finanzas

ORDCOMP: 6-67.899

FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 11.590.490 - 6

HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	RESMAS PAPEL 2280-1008-CM12	1	24.276	24.276
DESCUENTO:				
NETO:				20.400
IVA/RETEN.:				3.876
Total O.Compra:				24.276

ORDCOMP: 6-67.927

FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 79.756.360 - 9

RODRIGUEZ Y CIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	CARTUCHOS TINTA 2280-1052-CM12	1	991.255	991.255
DESCUENTO:				
NETO:				832.987
IVA/RETEN.:				158.268
Total O.Compra:				991.255

ORDCOMP: 6-67.928

FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 76.596.570 - 5

CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	CARTUCHOS TINTA 2280-1050-CM12	1	316.466	316.466
DESCUENTO:				
NETO:				265.938
IVA/RETEN.:				50.528
Total O.Compra:				316.466

ORDCOMP: 6-67.929

FECHA: 20/06/2012

PROVEEDOR: 96.568.740 - 8

GASCO GLP S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	CILINDROS VACIOS DE GAS 2280-1061-CM12	1	372.151	372.151
DESCUENTO:				
NETO:				312.732
IVA/RETEN.:				59.419
Total O.Compra:				372.151

ORDCOMP: 6-67.930

FECHA: 20/06/2012

PROVEEDOR: 96.568.740 - 8

GASCO GLP S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	CARGAS DE GAS 2280-1062-CM12	1	993.842	993.842
DESCUENTO:				
NETO:				835.161
IVA/RETEN.:				158.681
Total O.Compra:				993.842

ORDCOMP: 6-67.931

FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR: 96.676.920 - 3

SERV. ALIMENTACION REGION DE LOS LAGOS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	SERVICIO DE ALIMENTACION INTERNADOS 2280-1025-SE12	1	12.563.403	12.563.403
DESCUENTO:				
NETO:				10.557.482
IVA/RETEN.:				2.005.921
Total O.Compra:				12.563.403

ORDCOMP: 6-67.932

FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 96.756.430 - 3

CHILEXPRESS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205004	SERVICIO CORRESPONDENCIA 2280-1049-CM12	1	22.620	22.620
DESCUENTO:				
NETO:				19.008
IVA/RETEN.:				3.612
Total O.Compra:				22.620

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM- Unidad de Finanzas

ORDCOMP: 6-67.968 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 77.261.280 - K FALABELLA RETAIL S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 2280-1131-CM12	1	50.864	50.864
DESCUENTO:				
NETO:				42.743
IVA/RETEN.:				8.121
Total O.Compra:				50.864

ORDCOMP: 6-67.969 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203001	150 LTS PETROLEO PARA VEHICULOS	1	91.350	91.350
2152203001	150 LTS GASOLINA 95 PARA VEHICULOS 2280-1134-SE12	1	124.800	124.800
DESCUENTO:				
NETO:				181.639
IVA/RETEN.:				34.511
Total O.Compra:				216.150

ORDCOMP: 6-68.030 FECHA: 01/06/2012
PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE TECLADOS 2280-757-CM12	1	137.074	137.074
DESCUENTO:				
NETO:				115.188
IVA/RETEN.:				21.886
Total O.Compra:				137.074

TOTAL DEPTO: 62.697.819

DEPTO: DAEM- Unidad de Personal

ORDCOMP: 6-67.810 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 7.392.982 - 2 ROSAS LOPETEGUI HECTOR MARTIN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	1000 SOLICITUD DE HORAS EXTRAORDINARIAS 50/2	1	29.750	29.750
DESCUENTO:				
NETO:				25.000
IVA/RETEN.:				4.750
Total O.Compra:				29.750

ORDCOMP: 6-67.895 FECHA: 13/06/2012
PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	CARPETAS COLGANTES BARRA PLASTICA COLON	100	189	18.921
2152204001	CAJA X VISORES TRASNPARENTES SOCOMICH	2	1.059	2.118
DESCUENTO:				
NETO:				17.680
IVA/RETEN.:				3.359
Total O.Compra:				21.039

ORDCOMP: 6-67.896 FECHA: 13/06/2012
PROVEEDOR: 53.230.290 - 0 SUC. DOMINGO JARA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	BLOCK INCORPORACION MUEVO FUNCIONARIO, TAMAÑO OFICIO DE 50 HOJAS EN DUPLICADO,	12	4.413	52.950
DESCUENTO:				
NETO:				44.496
IVA/RETEN.:				8.454
Total O.Compra:				52.950

TOTAL DEPTO: 62.801.558

TOTAL GENERAL 62.801.558

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM-Area Docente

ORDCOMP: 6-67.819 FECHA: 04/06/2012
PROVEEDOR: 76.086.296 - 7 LAXUS INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152907001	50 LICENCIA - BITDEFENDER INTRNET SECURITY 2012 2280-929-CM12	1	618.324	618.324
DESCUENTO:				
NETO:				519.600
IVA/RETEN.:				98.724
Total O.Compra:				618.324

ORDCOMP: 6-67.855 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 53.230.290 - 0 SUC. DOMINGO JARA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	TALONARIOS COMPROBANTE DE RECEPCION DE ANTECEDENTES 50 HOJAS EN DUPLICADO	20	2.231	44.625
DESCUENTO:				
NETO:				37.500
IVA/RETEN.:				7.125
Total O.Compra:				44.625

ORDCOMP: 6-67.863 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 96.866.800 - 5 MARPACK S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140507001	IMPRESORA CANON PIXMA IP702 INKJET	1	18.890	18.890
1140507001	BOLSO PARA NOTEBOOK KENSINGTON CLASSIC SP10 15.6"	1	7.140	7.140
DESCUENTO:				
NETO:				21.874
IVA/RETEN.:				4.156
Total O.Compra:				26.030

ORDCOMP: 6-67.864 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 76.072.104 - 2 CONFECCIONES Y COM. IRENE PACHECO QUELIN EIRL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	SHORT DE FUTBOL TALLA ADULTO, TELA PANAL, COLOR BLANCO CON AZUL	15	6.400	96.000
DESCUENTO:				
NETO:				80.672
IVA/RETEN.:				15.328
Total O.Compra:				96.000

ORDCOMP: 6-67.886 FECHA: 11/06/2012
PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	UTILES LIBRERIA	1	147.505	147.505
2152204009	TINTAS IMPRESORA 2280-985-SE12	1	661.352	661.352
DESCUENTO:				
NETO:				679.712
IVA/RETEN.:				129.145
Total O.Compra:				808.857

ORDCOMP: 6-67.889 FECHA: 12/06/2012
PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140507001	LATEX UNIVERSAL BASE X 1 GL	1	9.890	9.890
1140507001	RODILLO FIBRAS TERMOF 7P18CM	1	2.190	2.190
1140507001	CALEFACTOR HALOGENO HN2000 SOMELA	1	21.990	21.990
DESCUENTO:				
NETO:				28.630
IVA/RETEN.:				5.440
Total O.Compra:				34.070

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM-Area Docente

ORDCOMP: 6-67.953 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 76.064.362 - 9 COMERCIAL SERFOVAL LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
1140502001	UTILES DE LIBRERIA 2280-1112-SE12	1	120.210	120.210
DESCUENTO:				
NETO:				101.017
IVA/RETEN.:				19.193
Total O.Compra:				120.210
TOTAL DEPTO:				64.549.674

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM-Area Infraestructura

ORDCOMP: 6-67.828 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	MANGUERA INDUTRIAL 10 MM	20	571	11.424
2152204010	LAPIZ CARPINTERO FABER	2	243	486
2152204010	LIENZA CARPINTERA NYLON 1.2 MM	100	23	2.261
2152204010	PALA RECTA S/MANGO	1	3.590	3.590
2152204010	MANGO PALA ASA FIERRO N° 27	1	1.959	1.959
2152204010	SIERRA CIRCULAR HOJA BAHCO C.T. 724 7 1/4"	1	9.165	9.165
2152204010	COMBO TRUPER C/MANGO 6 LBS	1	10.273	10.273
2152204010	POLIETILENO CMI NEGRO 0.10 X 2 MTS	15	700	10.496
DESCUENTO:				
NETO:				41.726
IVA/RETEN.:				7.928
Total O.Compra:				49.654

ORDCOMP: 6-67.853 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	SELLADO VENTANAS AREA FINANZAS	1	35.700	35.700
DESCUENTO:				
NETO:				30.000
IVA/RETEN.:				5.700
Total O.Compra:				35.700

ORDCOMP: 6-67.854 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	CONVEC UT HMC-2000 TW TIMER UR	1	39.900	39.900
DESCUENTO:				
NETO:				33.529
IVA/RETEN.:				6.371
Total O.Compra:				39.900

ORDCOMP: 6-67.861 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	TERCIADO ESTRUCTURAL 15MM X 1.22 X 2 MT	9	12.923	116.311
DESCUENTO:				
NETO:				97.740
IVA/RETEN.:				18.571
Total O.Compra:				116.311

ORDCOMP: 6-67.862 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	CANDADO ODIS N° 360	3	19.520	58.559
2152204012	CADENA PULIDA 10MM	3	3.363	10.089
2152204012	CERRADURA SCANAVINI S/PUESTA 2002-CI	1	19.408	19.408
2152204012	DISCO CORTE RASTA AC. CTE N° 3205 4 1/2"	3	946	2.838
2152204012	SOLDADURA INSURA N° 6010 3/32"	1	3.384	3.384
DESCUENTO:				
NETO:				79.225
IVA/RETEN.:				15.053
Total O.Compra:				94.278

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: DAEM-Area Infraestructura

ORDCOMP: 6-67.905 FECHA: 15/06/2012
PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	CERRADURA 2460-1924-NI (EX 105-1922)	2	2.990	5.981
DESCUENTO:				
NETO:				5.026
IVA/RETEN.:				955
Total O.Compra:				5.981

ORDCOMP: 6-67.924 FECHA: 19/06/2012
PROVEEDOR: 96.878.380 - 7 CHILEMAQ S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152209005	ARRIENDO BETONERA X 4 DIAS TRABAJOS EN ESCUELA LOS PELLINES	1	19.040	19.040
DESCUENTO:				
NETO:				16.000
IVA/RETEN.:				3.040
Total O.Compra:				19.040

ORDCOMP: 6-67.943 FECHA: 22/06/2012
PROVEEDOR: 76.064.347 - 5 COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	PIEZAS DE MADERA 2280-1101-SE12	1	62.892	62.892
DESCUENTO:				
NETO:				52.850
IVA/RETEN.:				10.042
Total O.Compra:				62.892

ORDCOMP: 6-67.979 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 76.163.471 - 2 INCON LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION PORTON ELECTRICO 2280-1149-SE12	1	108.096	108.096
DESCUENTO:				
NETO:				90.837
IVA/RETEN.:				17.259
Total O.Compra:				108.096

TOTAL DEPTO: 65.081.526

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Inst. Superior Administ.Turism

ORDCOMP: 6-67.850 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 76.163.471 - 2 INCON LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION FLUXIOMETROS WC	5	15.308	76.541
2152206001	MANTENCION WC, CAMBIO DE SELLOS ANTIFUGAS, PERNOS ANCLAJE Y SELLOS CON	1	21.199	21.199
2152206001	DESTAPAR TAZA DE BAÑA, VARILLAR Y DESTAPAR	1	14.821	14.821
DESCUENTO:				
NETO:				94.589
IVA/RETEN.:				17.972
Total O.Compra:				112.561

ORDCOMP: 6-67.851 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	VIDRIO 4MM INSTALADO 50 X 100	2	12.500	25.000
2152206001	VIDRIO 4 MM INSTALADO 83 X 88	1	18.200	18.200
2152206001	ARREGLO VENTANA DE ALUMINIO Y SELLADO DE VIDRIO	1	15.000	15.000
DESCUENTO:				
NETO:				48.908
IVA/RETEN.:				9.292
Total O.Compra:				58.200

ORDCOMP: 6-67.858 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 8.016.536 - 6 IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	MASTER DUPLICADOR DIGITAL DP 205	3	36.000	108.000
DESCUENTO:				
NETO:				90.756
IVA/RETEN.:				17.244
Total O.Compra:				108.000

ORDCOMP: 6-67.890 FECHA: 12/06/2012

PROVEEDOR: 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	PLUMON PIZARRA ARTEL NEGRO-70	60	460	27.600
2152204002	BORRADOR DE MADERA PROARTE	29	560	16.240
DESCUENTO:				
NETO:				36.840
IVA/RETEN.:				7.000
Total O.Compra:				43.840

ORDCOMP: 6-67.945 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 76.596.570 - 5 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	TONER HP CB436A 2280-1122-CM12	1	131.918	131.918
DESCUENTO:				
NETO:				110.855
IVA/RETEN.:				21.063
Total O.Compra:				131.918

ORDCOMP: 6-67.950 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	1500 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1117-SE12	1	913.500	913.500
DESCUENTO:				
NETO:				767.647
IVA/RETEN.:				145.853
Total O.Compra:				913.500

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Inst. Superior Administ.Turism

ORDCOMP: 6-67.959 FECHA: 28/06/2012
PROVEEDOR: 92.475.000 - 6 KAUFMANN S.A. VEHICULOS MOTORIZADOS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204011	TRANSMISOR Y MATERIALES E INSUMOS VARIOS	1	15.633	15.633
2152206002	RENOVAR SENSOR DE DESGASTE DE FRENOS DELANTEROS	0	26.775	8.033
2152206002	TEST	1	26.775	26.775
DESCUENTO:				
NETO:				42.387
IVA/RETEN.:				8.054
Total O.Compra:				50.441
TOTAL DEPTO:				66.499.986

DEPTO: Liceo Tecnico

ORDCOMP: 6-67.914 FECHA: 18/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-1029-SE12	1	266.560	266.560
DESCUENTO:				
NETO:				224.000
IVA/RETEN.:				42.560
Total O.Compra:				266.560

ORDCOMP: 6-67.954 FECHA: 25/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1110-SE12	1	1.827.000	1.827.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.535.294
IVA/RETEN.:				291.706
Total O.Compra:				1.827.000
TOTAL DEPTO:				68.593.546

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Liceo Sta. Maria La Blanca

ORDCOMP: 6-67.831 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-947-SE12	1	241.570	241.570
DESCUENTO:				
NETO:				203.000
IVA/RETEN.:				38.570
Total O.Compra:				241.570

ORDCOMP: 6-67.849 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION MANTENCION WC PROFESORES	1	101.150	101.150
2152206001	REPOSICION PLANCHAS CIELO AMERICANO BIBLIOTECA	2	8.330	16.660
DESCUENTO:				
NETO:				99.000
IVA/RETEN.:				18.810
Total O.Compra:				117.810

ORDCOMP: 6-67.852 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPOSICION PANDERETA COLINDANTE CON ESCUELA CHILE	1	110.670	110.670
DESCUENTO:				
NETO:				93.000
IVA/RETEN.:				17.670
Total O.Compra:				110.670

ORDCOMP: 6-67.866 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	ASPIRADORA THOMAS 2280-977-CM	1	41.969	41.969
DESCUENTO:				
NETO:				35.268
IVA/RETEN.:				6.701
Total O.Compra:				41.969

ORDCOMP: 6-67.868 FECHA: 07/06/2012
PROVEEDOR: 79.756.360 - 9 RODRIGUEZ Y CIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	CARTUCHOS DE TINTA CANON 2280-976-CM12	1	219.638	219.638
DESCUENTO:				
NETO:				184.570
IVA/RETEN.:				35.068
Total O.Compra:				219.638

ORDCOMP: 6-67.933 FECHA: 19/06/2012
PROVEEDOR: 76.090.467 - 8 LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	1500 FOTOCOPIAS 2280-1046-SE12	1	37.500	37.500
DESCUENTO:				
NETO:				31.513
IVA/RETEN.:				5.987
Total O.Compra:				37.500

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Liceo Sta. Maria La Blanca

ORDCOMP: 6-67.951 FECHA: 25/06/2012
PROVEEDOR: 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	RESMAS DE PAPEL 2280-1114-CM12	1	100.845	100.845
DESCUENTO:				
NETO:				84.744
IVA/RETEN.:				16.101
Total O.Compra:				100.845

ORDCOMP: 6-67.967 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 76.090.467 - 8 LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	SERVICIO FOTOCOPIAS 2280-1129-SE12	1	112.500	112.500
DESCUENTO:				
NETO:				94.538
IVA/RETEN.:				17.962
Total O.Compra:				112.500

TOTAL DEPTO: 69.576.048

DEPTO: Lic. Armando Robles R

ORDCOMP: 6-67.826 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	FUMIGACION COLMENA AVISPAS (CHAQUETA AMARILLA)	1	57.894	57.894
DESCUENTO:				
NETO:				48.650
IVA/RETEN.:				9.244
Total O.Compra:				57.894

ORDCOMP: 6-67.827 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	VIDRIOS 4 MM 75 X 82 INSTALADOS	1	15.300	15.300
2152206001	VIDRIOS 4 MM 75 X 60 INSTALADOS	1	11.200	11.200
2152206001	VIDRIOS 4 MM 109 X 83 INSTALADOS	1	22.600	22.600
2152206001	VIDRIOS 4 MM 50 X 80 INSTALADOS	1	10.000	10.000
2152206001	VIDRIOS 4 MM 62 X 94 INSTALADOS	1	14.500	14.500
2152206001	CUBIERTA 5 MM PULIDO	1	34.900	34.900
DESCUENTO:				
NETO:				91.176
IVA/RETEN.:				17.324
Total O.Compra:				108.500

TOTAL DEPTO: 69.742.442

DEPTO: Lic. Industrial

ORDCOMP: 6-67.877 FECHA: 12/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	4000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-993-SE12	1	2.572.000	2.572.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.161.345
IVA/RETEN.:				410.655
Total O.Compra:				2.572.000

TOTAL DEPTO: 72.314.442

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

L. Polivalente Los Avellanos

ORDCOMP: 6-67.837 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	RECARGA Y MANTENCION DE EXTINTORES 2280-953-SE12	1	153.510	153.510
DESCUENTO:				
NETO:				129.000
IVA/RETEN.:				24.510
Total O.Compra:				153.510

ORDCOMP: 6-67.872 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 76.037.434 - 2 SOC.COMERCIAL E INMOBILIARIA VLOSK LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ACUARELAS	6	950	5.700
2152204002	TEMPERAS GEORGI 12 COLORES	6	990	5.940
2152204002	PINCELES N° 3	5	250	1.250
2152204002	PINCELES N° 6	5	290	1.450
2152204002	PINCELES N° 10	5	360	1.800
2152204002	SILICONAS MEDIANAS	2	590	1.180
2152204002	BLOCK MEDIANOS	6	790	4.740
2152204002	TIJERAS ESCOLARES	6	490	2.940
DESCUENTO:				
NETO:				21.008
IVA/RETEN.:				3.992
Total O.Compra:				25.000

ORDCOMP: 6-67.873 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 93.013.000 - 1 MULTTTIENDAS TABOADA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	SET PELOTAS PIN-PONG	1	1.390	1.390
2152204002	SET PELOTAS PING-PONG	2	1.490	2.980
2152204002	PALETA PING-PONG YASHIMA	1	5.890	5.890
2152204002	PALETA PING-PONG YASHIMA	1	4.690	4.690
2152204002	BALON BABY FUTBOL PENELTH	1	10.490	10.490
DESCUENTO:				
NETO:				21.378
IVA/RETEN.:				4.062
Total O.Compra:				25.440

ORDCOMP: 6-67.966 FECHA: 27/06/2012

PROVEEDOR: 9.015.462 - 1 VILLARROEL BELTRAN JAIME DEL TRANSITO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	UTILES DE LIBRERIA	1	128.437	128.437
2152204009	CARTUCHOS TINTA 2280-1115-SE12	1	47.943	47.943
DESCUENTO:				
NETO:				148.218
IVA/RETEN.:				28.162
Total O.Compra:				176.380

TOTAL DEPTO:

72.694.772

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Lic. B.V.M.

ORDCOMP: 6-67.830 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206999	MANTENCION CALDERA A PETROLEO 2280-946-SE12	1	315.350	315.350
DESCUENTO:				
NETO:				265.000
IVA/RETEN.:				50.350
Total O.Compra:				315.350

ORDCOMP: 6-67.836 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	RECARGA Y MANTENCION DE EXTINTORES 2280-952-SE12	1	313.684	313.684
DESCUENTO:				
NETO:				263.600
IVA/RETEN.:				50.084
Total O.Compra:				313.684

ORDCOMP: 6-67.915 FECHA: 18/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	MANTENCION Y RECARGA DE EXTINTORES 2280-1030-SE12	1	313.684	313.684
DESCUENTO:				
NETO:				263.600
IVA/RETEN.:				50.084
Total O.Compra:				313.684

TOTAL DEPTO: 73.637.490

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Instituto Italia

ORDCOMP:6-67.814FECHA:04/06/2012

PROVEEDOR:76.051.077 - 7SOLUCI. CONSTRUCTIVAS INTEGR. MARIO ALFONSO BONILLA E.I.R.L

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCIONES VARIAS 2280-934-SE12	1	2.737.000	2.737.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.300.000
IVA/RETEN.:				437.000
Total O.Compra:				2.737.000

ORDCOMP:6-67.838FECHA:05/06/2012

PROVEEDOR:77.377.020 - 4SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	RECARGA EXTINTORES 2280-954-SE12	1	261.800	261.800
DESCUENTO:				
NETO:				220.000
IVA/RETEN.:				41.800
Total O.Compra:				261.800

ORDCOMP:6-67.916FECHA:18/06/2012

PROVEEDOR:77.377.020 - 4SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-1031-SE12	1	261.800	261.800
DESCUENTO:				
NETO:				220.000
IVA/RETEN.:				41.800
Total O.Compra:				261.800

ORDCOMP:6-67.949FECHA:25/06/2012

PROVEEDOR:99.520.000 - 7CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	1500 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1118-SE12	1	913.500	913.500
DESCUENTO:				
NETO:				767.647
IVA/RETEN.:				145.853
Total O.Compra:				913.500

TOTAL DEPTO:

77.811.590

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Chile

ORDCOMP: 6-67.731 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 76.134.401 - 3 SOC. COMERCIAL RAMIREZ ROCHA E HIJOS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	ADQUISICION DE INSUMOS COMPUTACIONALES 2280-1136-SE12	1	206.298	206.298
DESCUENTO:				
NETO:				173.360
IVA/RETEN.:				32.938
Total O.Compra:				206.298

ORDCOMP: 6-67.735 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE CORCHETERAS Y CORCHETES 2280-1123-SE12	1	44.450	44.450
DESCUENTO:				
NETO:				37.353
IVA/RETEN.:				7.097
Total O.Compra:				44.450

ORDCOMP: 6-67.744 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 69.200.100 - 1 MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	ADQUISICION DE TORTAS 2280-925-SE12	1	264.894	264.894
DESCUENTO:				
NETO:				222.600
IVA/RETEN.:				42.294
Total O.Compra:				264.894

ORDCOMP: 6-67.755 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	IMPRESORA IP-2702	10	17.554	175.537
2152204009	TINTAS DE IMPRESION	10	25.414	254.136
DESCUENTO:				4.268
NETO:				356.802
IVA/RETEN.:				67.792
Total O.Compra:				424.594

ORDCOMP: 6-67.897 FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	SERVICIO FUMIGACION 2280-1004-SE12	1	178.500	178.500
DESCUENTO:				
NETO:				150.000
IVA/RETEN.:				28.500
Total O.Compra:				178.500

ORDCOMP: 6-67.898 FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 78.384.660 - 8 SOC.COMERC.EL LAUREL LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO TRASLADO DE ESCOMBROS 2280-1005-SE12	1	374.850	374.850
DESCUENTO:				
NETO:				315.000
IVA/RETEN.:				59.850
Total O.Compra:				374.850

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Chile

ORDCOMP: 6-67.925

FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 9.298.808 - 2

ALTERMATT SAAVEDRA KARIN JACQUELINE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	MATERIALES DE FERRETERIA 2280-1021-SE12	1	268.007	268.007
DESCUENTO:				
NETO:				225.216
IVA/RETEN.:				42.791
Total O.Compra:				268.007

ORDCOMP: 6-67.960

FECHA: 27/06/2012

PROVEEDOR: 15.516.240 - 6

BARRIA LLAIQUEL LUIS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION Y PUESTA EN MARCHA DE CALDERA A GAS 2280-1009-SE12	1	297.500	297.500
DESCUENTO:				
NETO:				250.000
IVA/RETEN.:				47.500
Total O.Compra:				297.500

ORDCOMP: 6-68.033

FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 96.511.550 - 1

HAFTUR S.A

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	SERVICIO DE ALMUERZO	1	263.769	263.769
2152201001	SERVICIO DE COFFE BREAK	1	71.888	71.888
2152209999	ARRIENDO DE SALON DE CONFERENCIAS 2280-1037-CM12	1	46.648	46.648
DESCUENTO:				
NETO:				321.265
IVA/RETEN.:				61.040
Total O.Compra:				382.305

TOTAL DEPTO:

80.252.988

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Mexico

ORDCOMP: 6-67.947 FECHA: 25/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	2000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1120-SE12	1	1.218.000	1.218.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.023.529
IVA/RETEN.:				194.471
Total O.Compra:				1.218.000

ORDCOMP: 6-67.964 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 96.556.930 - 8 SODEXHO PASS CHILE S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152202002	UNIFORMES ESCOLARES 2280-1022-CM12	1	3.835.000	3.835.000
DESCUENTO:				
NETO:				3.222.689
IVA/RETEN.:				612.311
Total O.Compra:				3.835.000

ORDCOMP: 6-67.975 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	MANTENCION EXTINTORES 2280-1020-SE12	1	339.150	339.150
DESCUENTO:				
NETO:				285.000
IVA/RETEN.:				54.150
Total O.Compra:				339.150

ORDCOMP: 6-68.024 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 77.261.280 - K FALABELLA RETAIL S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152202003	ADQ, IMPLEMENTACION ALUMNA SEGUN O.C N° 2280-1080-SE12	1	97.980	97.980
DESCUENTO:				
NETO:				82.336
IVA/RETEN.:				15.644
Total O.Compra:				97.980

TOTAL DEPTO: 85.743.118

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Espana

ORDCOMP:6-67.732FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR:76.134.401 - 3SOC. COMERCIAL RAMIREZ ROCHA E HIJOS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS PARA PROYECTOR 2280-1145-SE12	1	292.801	292.801
DESCUENTO:				
NETO:				246.051
IVA/RETEN.:				46.750
Total O.Compra:				292.801

ORDCOMP:6-67.742FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR:11.590.490 - 6HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE RESMAS 2280-1074-CM12	1	48.066	48.066
DESCUENTO:				
NETO:				40.392
IVA/RETEN.:				7.674
Total O.Compra:				48.066

ORDCOMP:6-67.841FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR:77.377.020 - 4SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA COMBUSTION LENTA 2280-957-SE12	1	1.382.780	1.382.780
DESCUENTO:				
NETO:				1.162.000
IVA/RETEN.:				220.780
Total O.Compra:				1.382.780

ORDCOMP:6-67.906FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR:81.609.600 - 6ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	LLAVE LAVATORIO FAS LC1/1001 1/2"	5	11.888	59.441
2152204010	SIFON METALICO CROMADO 1 1/4" FANALOZA	5	9.074	45.369
2152204010	SELLO CERA ANTIFUGA P/WC	1	1.217	1.217
2152204010	LLAVE ANGULAR C/FLEXIBLE 1/2" HE X 7/8" HI	1	2.807	2.807
2152204010	LLAVE PASO BRONZZO SOLDAR 1/2"	1	1.598	1.598
2152204010	TEE BRONCE SO 1/2"	1	443	443
2152204010	TERMINAL BRONCE HI 1/2"	1	459	459
DESCUENTO:				
NETO:				93.558
IVA/RETEN.:				17.776
Total O.Compra:				111.334

ORDCOMP:6-67.918FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR:77.377.020 - 4SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-1033-SE12	1	316.540	316.540
DESCUENTO:				
NETO:				266.000
IVA/RETEN.:				50.540
Total O.Compra:				316.540

ORDCOMP:6-67.961FECHA: 27/06/2012

PROVEEDOR:11.325.590 - 0MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION ELECTRICA 2280-1010-SE12	1	356.167	356.167
DESCUENTO:				
NETO:				299.300
IVA/RETEN.:				56.867
Total O.Compra:				356.167

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Espana

ORDCOMP: 6-68.032 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 89.862.200 - 2 LAN AIRLINES S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	PASAJES AEREOS	1	97.807	97.807
DESCUENTO:				
NETO:				97.807
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				97.807
TOTAL DEPTO:				88.348.613

DEPTO:

Esc. Carlos Brandago

ORDCOMP: 6-67.912 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION ELECTRICA 2280-1016-SE12	1	954.023	954.023
DESCUENTO:				
NETO:				801.700
IVA/RETEN.:				152.323
Total O.Compra:				954.023

ORDCOMP: 6-67.923 FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 76.101.151 - 0 SOC. COM. FRENOS LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204011	BUJIA INCANDECENTES	4	3.000	12.000
2152204011	TAPA DE RADIADOR	1	2.500	2.500
2152204011	TERMOSTATO	1	8.500	8.500
DESCUENTO:				
NETO:				19.328
IVA/RETEN.:				3.672
Total O.Compra:				23.000
TOTAL DEPTO:				89.325.636

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Tte. Merino

ORDCOMP: 6-67.746
PROVEEDOR: 81.826.800 - 9

FECHA: 20/06/2012
CAJA DE COMPENSACION DE LOS ANDES

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	SERVICIO DE ALOJAMIENTO 2280-1063-SE12	1	3.298.085	3.298.085
DESCUENTO:				
NETO:				2.771.500
IVA/RETEN.:				526.585
Total O.Compra:				3.298.085

ORDCOMP: 6-67.747
PROVEEDOR: 80.983.500 - 6

FECHA: 20/06/2012
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO DE TRNSPORTE 2280-1060-SE12	1	792.000	792.000
DESCUENTO:				
NETO:				792.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				792.000

ORDCOMP: 6-67.748
PROVEEDOR: 87.726.400 - 9

FECHA: 19/06/2012
IMPRENTA AMERICA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	CARPETAS CON DISEÑO 2280-1042-SE12	1	185.000	185.000
DESCUENTO:				
NETO:				155.462
IVA/RETEN.:				29.538
Total O.Compra:				185.000

ORDCOMP: 6-67.824
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7

FECHA: 05/06/2012
CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	4000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-943-SE12	1	2.592.000	2.592.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.178.151
IVA/RETEN.:				413.849
Total O.Compra:				2.592.000

ORDCOMP: 6-67.829
PROVEEDOR: 11.590.490 - 6

FECHA: 05/06/2012
HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	TINTAS	1	38.306	38.306
2152204002	UTILES DE LIBRERIA 2280-930-SE12	1	205.608	205.608
DESCUENTO:				
NETO:				204.970
IVA/RETEN.:				38.944
Total O.Compra:				243.914

ORDCOMP: 6-67.882
PROVEEDOR: 5.600.610 - 9

FECHA: 11/06/2012
VALLEJOS FIGUEROA CARLOS FLORIAN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-989-SE12	1	340.000	340.000
DESCUENTO:				
NETO:				285.714
IVA/RETEN.:				54.286
Total O.Compra:				340.000

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Tte. Merino

ORDCOMP: 6-67.903 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	VIDRIOS TRIPLES 4" INSTALADOS 97 X 97	2	23.500	47.000
DESCUENTO:				
NETO:				39.496
IVA/RETEN.:				7.504
Total O.Compra:				47.000

ORDCOMP: 6-67.913 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 11.325.590 - 0 MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION ELECTRICA 2280-1018-SE12	1	1.186.156	1.186.156
DESCUENTO:				
NETO:				996.770
IVA/RETEN.:				189.386
Total O.Compra:				1.186.156

ORDCOMP: 6-67.944 FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 12.431.808 - 4 KACHELE SOLIS DENI CELSO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206005	REPARACION CALDERA 2280-1105-SE12	1	333.200	333.200
DESCUENTO:				
NETO:				280.000
IVA/RETEN.:				53.200
Total O.Compra:				333.200

ORDCOMP: 6-67.948 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	4000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1119-SE12	1	2.436.000	2.436.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.047.059
IVA/RETEN.:				388.941
Total O.Compra:				2.436.000

TOTAL DEPTO:

100.778.991

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. L. Da Vinci

ORDCOMP: 6-67.695 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE RESMAS 2280-1040-CM12	1	282.254	282.254
DESCUENTO:				
NETO:				237.188
IVA/RETEN.:				45.066
Total O.Compra:				282.254

ORDCOMP: 6-67.696 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE CARTUCHOS DE TINTA 2280-1039-CM12	1	714.738	714.738
DESCUENTO:				
NETO:				600.620
IVA/RETEN.:				114.118
Total O.Compra:				714.738

ORDCOMP: 6-67.832 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 9.530.273 - 4 AGUILAR VARGAS EDUARDO ENRIQUE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	PINTURA ZOCALO Y MUROS ESCUELA 2280-948-SE12	1	1.751.775	1.751.775
DESCUENTO:				
NETO:				1.472.080
IVA/RETEN.:				279.695
Total O.Compra:				1.751.775

ORDCOMP: 6-67.840 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA EXTINTORES 2280-956-SE12	1	113.050	113.050
DESCUENTO:				
NETO:				95.000
IVA/RETEN.:				18.050
Total O.Compra:				113.050

ORDCOMP: 6-67.942 FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 11.325.590 - 0 MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	CUBIERTA TECHO PRE-BASICA 2280-1102-SE12	1	3.852.625	3.852.625
DESCUENTO:				
NETO:				3.237.500
IVA/RETEN.:				615.125
Total O.Compra:				3.852.625

TOTAL DEPTO:

107.493.433

DEPTO:

Esc. Ann Sullivan

ORDCOMP: 6-67.884 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 77.961.550 - 2 GIORGIO ROMA CHAHUD Y COMPANIA LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	PAÑALES ADULTO 2280-988-SE12	1	659.736	659.736
DESCUENTO:				
NETO:				554.400
IVA/RETEN.:				105.336
Total O.Compra:				659.736

TOTAL DEPTO:

108.153.169

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. I. De Suarez

ORDCOMP: 6-67.697 FECHA: 27/06/2012

PROVEEDOR: 89.912.300 - K RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS DE IMPRESION 2280-1135-SE12	1	392.940	392.940
DESCUENTO:				
NETO:				330.202
IVA/RETEN.:				62.738
Total O.Compra:				392.940

ORDCOMP: 6-67.734 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 78.593.690 - 6 DANIEL CASTILLO Y COMPAÑIA LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	ADQUISICION DE COMPUTADOR 2280-1147-SE12	1	297.291	297.291
DESCUENTO:				
NETO:				249.824
IVA/RETEN.:				47.467
Total O.Compra:				297.291

ORDCOMP: 6-67.834 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-950-SE12	1	248.710	248.710
DESCUENTO:				
NETO:				209.000
IVA/RETEN.:				39.710
Total O.Compra:				248.710

TOTAL DEPTO:

109.092.110

DEPTO:

Esc. Juan S. Bach

ORDCOMP: 6-67.817 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	DESRATIZACION COLEGIO 2280-931-SE12	1	142.800	142.800
DESCUENTO:				
NETO:				120.000
IVA/RETEN.:				22.800
Total O.Compra:				142.800

ORDCOMP: 6-67.876 FECHA: 12/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-994-SE12	1	1.929.000	1.929.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.621.008
IVA/RETEN.:				307.992
Total O.Compra:				1.929.000

TOTAL DEPTO:

111.163.910

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. L. Animas

ORDCOMP: 6-67.743 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE RESMAS 2280-1073-CM12	1	165.876	165.876
DESCUENTO:				
NETO:				139.392
IVA/RETEN.:				26.484
Total O.Compra:				165.876

ORDCOMP: 6-67.816 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 76.217.680 - 7 EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	SERVICO DESRATIZACION COLEGIO 2280-932-SE12	1	142.800	142.800
DESCUENTO:				
NETO:				120.000
IVA/RETEN.:				22.800
Total O.Compra:				142.800

ORDCOMP: 6-67.847 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 2280-964-SE12	1	227.200	227.200
DESCUENTO:				
NETO:				190.924
IVA/RETEN.:				36.276
Total O.Compra:				227.200

ORDCOMP: 6-67.875 FECHA: 12/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	4000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-995-SE12	1	2.572.000	2.572.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.161.345
IVA/RETEN.:				410.655
Total O.Compra:				2.572.000

ORDCOMP: 6-67.911 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION ACCESO ESCUELA 2280-1015-SE12.	1	714.000	714.000
DESCUENTO:				
NETO:				600.000
IVA/RETEN.:				114.000
Total O.Compra:				714.000

TOTAL DEPTO:

114.985.786

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Escuela Niebla

ORDCOMP: 6-67.733 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 78.471.650 - 3 CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQUISICION DE INSUMOS PARA TALLERES 2280-1146-SE12	1	206.122	206.122
DESCUENTO:				
NETO:				173.212
IVA/RETEN.:				32.910
Total O.Compra:				206.122

ORDCOMP: 6-67.756 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE TINTAS DE IMPRESION 2280-1041-CM12	1	122.675	122.675
DESCUENTO:				
NETO:				103.088
IVA/RETEN.:				19.587
Total O.Compra:				122.675

ORDCOMP: 6-67.823 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	1500 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-941-SE12	1	972.000	972.000
DESCUENTO:				
NETO:				816.807
IVA/RETEN.:				155.193
Total O.Compra:				972.000

ORDCOMP: 6-67.937 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	CARTUCHOS TINTA CANON 210-211	1	83.163	83.163
2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-1076-SE12	1	179.124	179.124
DESCUENTO:				
NETO:				220.409
IVA/RETEN.:				41.878
Total O.Compra:				262.287

ORDCOMP: 6-67.978 FECHA: 29/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPOSICION VIDRIOS 2280-1142-SE12	1	153.600	153.600
DESCUENTO:				
NETO:				129.076
IVA/RETEN.:				24.524
Total O.Compra:				153.600

ORDCOMP: 6-68.026 FECHA: 01/06/2012

PROVEEDOR: 96.678.350 - 8 TECHNOSYSTEMS CHILE SA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	ADQUISICION DE PARLANTES 2280-867-CM12	1	203.767	203.767
DESCUENTO:				
NETO:				171.233
IVA/RETEN.:				32.534
Total O.Compra:				203.767

TOTAL DEPTO:

116.906.237

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Esc. El Laurel

ORDCOMP: 6-67.843 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 6.408.556 - 5 PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	FLETE. RETIRO DE ESCOMBROS Y MALEZA DEL ESTABLECIMIENTO 2280-960-SE12	1	339.150	339.150
DESCUENTO:				
NETO:				285.000
IVA/RETEN.:				54.150
Total O.Compra:				339.150

ORDCOMP: 6-67.900 FECHA: 15/06/2012
PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	REMACHE ALUMINIOT POP 4 8 X 30	3	4.890	14.669
2152212999	ATORNILLADOR PALETA AISLADO 5 5 125	1	2.090	2.090
2152212999	ALICATE PUNTA PROF 6 STANDEY	1	6.290	6.290
DESCUENTO:				
NETO:				19.369
IVA/RETEN.:				3.680
Total O.Compra:				23.049

ORDCOMP: 6-68.011 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 7.700.193 - K SARALEGUI RUBILAR EUGENIO IGNACIO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PUERTAS Y SSHH 2280-1152-SE12	1	3.217.760	3.217.760
DESCUENTO:				
NETO:				2.704.000
IVA/RETEN.:				513.760
Total O.Compra:				3.217.760

TOTAL DEPTO: 120.486.196

DEPTO: Fedor Dostoievski

ORDCOMP: 6-67.946 FECHA: 25/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	2500 LTS. PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-1121-SE12	1	1.522.500	1.522.500
DESCUENTO:				
NETO:				1.279.412
IVA/RETEN.:				243.088
Total O.Compra:				1.522.500

ORDCOMP: 6-68.010 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 76.922.400 - 9 SERV. TRASNP. E INMOB. CARRASCO Y ATERO LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION Y MANTENCION DE SSHH 2280-1155-SE12	1	1.479.170	1.479.170
DESCUENTO:				
NETO:				1.243.000
IVA/RETEN.:				236.170
Total O.Compra:				1.479.170

TOTAL DEPTO: 123.487.866

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Fdo. Santivan

ORDCOMP: 6-67.737 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 96.511.550 - 1 HAFTUR S.A

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152209999	SALON DE CONFERENCIAS HOTEL MELILLANCA	1	46.648	46.648
2152201001	SERVICIO DE ALMUERZO HOTEL MELILLANCA	35	7.536	263.769
2152201001	SERVICIO DE COFFE BREAK HOTEL MELILLANCA 2280-1107-CM12	35	2.054	71.888
DESCUENTO:				
NETO:				321.265
IVA/RETEN.:				61.040
Total O.Compra:				382.305

ORDCOMP: 6-67.754 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE CARTUCHOS DE TINTA 2280-1065-CM12	1	706.370	706.370
DESCUENTO:				
NETO:				593.588
IVA/RETEN.:				112.782
Total O.Compra:				706.370

ORDCOMP: 6-67.833 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA COMBUSTION LENTA 2280-949-SE12	1	98.770	98.770
DESCUENTO:				
NETO:				83.000
IVA/RETEN.:				15.770
Total O.Compra:				98.770

ORDCOMP: 6-67.846 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 76.121.398 - 9 AMANCAY LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE PROTECCION DE FIERRO VENTANAS 2280-963-SE12	1	195.755	195.755
DESCUENTO:				
NETO:				164.500
IVA/RETEN.:				31.255
Total O.Compra:				195.755

ORDCOMP: 6-67.880 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 5.600.610 - 9 VALLEJOS FIGUEROA CARLOS FLORIAN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-991-SE12	1	374.000	374.000
DESCUENTO:				
NETO:				314.286
IVA/RETEN.:				59.714
Total O.Compra:				374.000

ORDCOMP: 6-67.901 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	VIDRIOS 4 MM 83.5 X 161.5 INSTALADO	1	33.700	33.700
2152206001	VIDRIOS 4 MM 83.5 X 124.5 INSTALADO	1	25.800	25.800
2152206001	VIDRIOS 4 MM 61 X 102 INSTALADO	1	15.500	15.500
DESCUENTO:				
NETO:				63.025
IVA/RETEN.:				11.975
Total O.Compra:				75.000

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Fdo. Santivan

ORDCOMP: 6-67.940 FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	PIEZAS DE MADERA 2280-1104-SE12	1	215.191	215.191
DESCUENTO:				
NETO:				180.833
IVA/RETEN.:				34.358
Total O.Compra:				215.191

ORDCOMP: 6-67.956 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 91.806.000 - 6 ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	1500 LTS GAS A GRANEL 2280-1125-CM12	1	427.249	427.249
DESCUENTO:				
NETO:				359.033
IVA/RETEN.:				68.216
Total O.Compra:				427.249

ORDCOMP: 6-68.029 FECHA: 01/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE TINTAS DE IMPRESION 2280-842-CM12	1	866.014	866.014
DESCUENTO:				
NETO:				727.743
IVA/RETEN.:				138.271
Total O.Compra:				866.014

TOTAL DEPTO:

126.828.520

DEPTO:

Esc. Alemania

ORDCOMP: 6-67.919 FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-1034-SE12	1	41.650	41.650
DESCUENTO:				
NETO:				35.000
IVA/RETEN.:				6.650
Total O.Compra:				41.650

TOTAL DEPTO:

126.870.170

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Angachilla

ORDCOMP: 6-67.822 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	3000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-940-SE12	1	1.944.000	1.944.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.633.613
IVA/RETEN.:				310.387
Total O.Compra:				1.944.000

ORDCOMP: 6-67.857 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 6.464.747 - 4 SANHUEZA SALAS VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	LENGUAJE Y COMUNICACION TRAGALUZ	1	37.000	37.000
2152204002	MATEMATICAS TRAGALUZ	1	37.000	37.000
2152204002	HABILIDADES MATEMATICAS	1	39.000	39.000
DESCUENTO:				
NETO:				94.958
IVA/RETEN.:				18.042
Total O.Compra:				113.000

ORDCOMP: 6-67.962 FECHA: 27/06/2012

PROVEEDOR: 11.325.590 - 0 MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206005	REPARACION BOMBAS DE AGUA 2280-1014-SE12	1	256.207	256.207
DESCUENTO:				
NETO:				215.300
IVA/RETEN.:				40.907
Total O.Compra:				256.207

TOTAL DEPTO:

129.183.377

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. W. Schmidt

ORDCOMP: 6-67.813 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206007	MANTENCION COMPUTADOR, NOTEBOK E INSTALACION DE PUNTOS DE DATOS	1	207.060	207.060
DESCUENTO:				
NETO:				174.000
IVA/RETEN.:				33.060
Total O.Compra:				207.060

ORDCOMP: 6-67.839 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA EXTINTORES 2280-955-SE12	1	180.880	180.880
DESCUENTO:				
NETO:				152.000
IVA/RETEN.:				28.880
Total O.Compra:				180.880

ORDCOMP: 6-67.878 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	UTILES DE OFICINA 2280-992-SE12	1	118.100	118.100
DESCUENTO:				
NETO:				99.244
IVA/RETEN.:				18.856
Total O.Compra:				118.100

ORDCOMP: 6-67.879 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-992-SE12	1	98.686	98.686
DESCUENTO:				
NETO:				82.929
IVA/RETEN.:				15.757
Total O.Compra:				98.686

ORDCOMP: 6-67.885 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 7.065.462 - 8 POBLETE CANO JUAN CARLOS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	COMPUTADOR E IMPRESORA 2280-987-SE12	1	321.429	321.429
DESCUENTO:				
NETO:				270.108
IVA/RETEN.:				51.321
Total O.Compra:				321.429

ORDCOMP: 6-67.902 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 11.777.079 - 6 CORONADO PARADA DAVID HUMBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ESPEJO DE 3MM DE 180 X 250 INSTALADO	1	85.000	85.000
DESCUENTO:				
NETO:				71.429
IVA/RETEN.:				13.571
Total O.Compra:				85.000

ORDCOMP: 6-67.907 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	PAPEL ADH. TRANSPARENTE 346	4	2.990	11.960
DESCUENTO:				
NETO:				10.050
IVA/RETEN.:				1.910
Total O.Compra:				11.960

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. W. Schmidt

ORDCOMP: 6-67.926 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 5.600.610 - 9 VALLEJOS FIGUEROA CARLOS FLORIAN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	MATERIAL DIDACTICO 2280-1066-SE12	1	276.000	276.000
DESCUENTO:				
NETO:				231.933
IVA/RETEN.:				44.067
Total O.Compra:				276.000

ORDCOMP: 6-67.972 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	UTILES DE ASEO PARA VEHICULO 2280-1138-SE12	1	144.819	144.819
DESCUENTO:				
NETO:				121.697
IVA/RETEN.:				23.122
Total O.Compra:				144.819

ORDCOMP: 6-67.973 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 76.070.686 - 8 BRUNO ELIO MOGGIA Y CIA. LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	PAÑALES 2280-1137-SE12	1	136.553	136.553
DESCUENTO:				
NETO:				114.750
IVA/RETEN.:				21.803
Total O.Compra:				136.553

ORDCOMP: 6-67.974 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 76.070.686 - 8 BRUNO ELIO MOGGIA Y CIA. LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	UTILES DE ASEO PERSONAL 2280-1137-SE12	1	118.346	118.346
DESCUENTO:				
NETO:				99.450
IVA/RETEN.:				18.896
Total O.Compra:				118.346

TOTAL DEPTO:

130.882.210

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Ceia Luis Moll Briones

ORDCOMP: 6-67.904 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 12.431.808 - 4 KACHELE SOLIS DENI CELSO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206005	FIJACION RADIADIR ROTO, SALA N° 12, CON PLATINA DE FIJACION Y CAMBIO DE RELOJ	1	115.430	115.430
DESCUENTO:				
NETO:				97.000
IVA/RETEN.:				18.430
Total O.Compra:				115.430

ORDCOMP: 6-67.920 FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR: 76.838.580 - 7 MARIA INES VALENZUELA VTAS. Y SERVICIOS LOS TULIPAN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	TELAS Y MATERIALES DE CORDONERIA 2280-1036-SE12	1	168.849	168.849
DESCUENTO:				
NETO:				141.890
IVA/RETEN.:				26.959
Total O.Compra:				168.849

ORDCOMP: 6-67.936 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	UTILES DE LIBRERIA 228-1077-SE12	1	83.552	83.552
DESCUENTO:				
NETO:				70.212
IVA/RETEN.:				13.340
Total O.Compra:				83.552

TOTAL DEPTO:

131.250.041

DEPTO:

Esc. El Bosque

ORDCOMP: 6-67.739 FECHA: 03/06/2012

PROVEEDOR: 77.663.150 - 7 HOTELERA DIEGO DE ALMAGRO LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	SERVICIO DE ALMUERZO	36	13.781	496.130
2152201001	SERVICIO DE COFFE BREAK	36	1.917	69.015
2152209999	ARRIENDO SALON DE CONFERENCIAS 2280-1158-CM12	1	89.964	89.964
DESCUENTO:				16.515
NETO:				533.997
IVA/RETEN.:				101.459
Total O.Compra:				635.456

ORDCOMP: 6-67.821 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	2500 LTS PETROLEO 2280-939-SE12	1	1.620.000	1.620.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.361.345
IVA/RETEN.:				258.655
Total O.Compra:				1.620.000

ORDCOMP: 6-67.938 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 76.045.742 - 6 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	MATERIAL DE ENSEÑANZA 2280-1067-SE12	1	69.395	69.395
DESCUENTO:				
NETO:				58.315
IVA/RETEN.:				11.080
Total O.Compra:				69.395

TOTAL DEPTO:

133.574.892

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. C. Martínez G.

ORDCOMP: 6-67.842 FECHA: 05/06/2012

PROVEEDOR: 6.408.556 - 5 PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION SSHH 2280-959-SE12	1	369.495	369.495
DESCUENTO:				
NETO:				310.500
IVA/RETEN.:				58.995
Total O.Compra:				369.495

ORDCOMP: 6-67.859 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	PAPELERS BLANCO VAIVEN 7 LTS	10	2.090	20.896
2152204007	BASURERO P REC 52 X34 X 26 30 LT AM	4	2.660	10.639
2152204007	BASURERO P REC 52 X 34 X 26 30 LT AZ	4	2.660	10.639
2152204007	BASURERO P REC 52 X 34 X 26 30 LT VD	4	2.660	10.639
DESCUENTO:				
NETO:				44.380
IVA/RETEN.:				8.432
Total O.Compra:				52.812

ORDCOMP: 6-67.908 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204010	OLEO SINTETICO SIPA OCRE GL	1	11.311	11.311
2152204010	OLEO TAJAMAR PINTA FACIL CAFE GL	2	8.849	17.698
2152204010	BARNIZ SIPA WATER PROF PRINCESA GLN	4	9.594	38.375
2152204010	BROCHA EXCELSIOR1/2" x 4"	3	1.919	5.758
2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 3"	2	1.261	2.523
2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 2"	4	770	3.080
2152204010	RODILLO PINTAR HELA CHIPORRO P/L 7"	6	3.650	21.898
2152204010	HUINCHA ENGOMADA 3M 24MM X 40 MTS	4	739	2.956
2152204010	DILUYENTE SINTETICO BIDON 5 LTS	2	6.873	13.747
DESCUENTO:				
NETO:				98.610
IVA/RETEN.:				18.736
Total O.Compra:				117.346

ORDCOMP: 6-67.910 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCION ELECTRICA 2280-1013-SE12	1	839.545	839.545
DESCUENTO:				
NETO:				705.500
IVA/RETEN.:				134.045
Total O.Compra:				839.545

TOTAL DEPTO:

134.954.090

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Escuela Curinanco

ORDCOMP: 6-67.691 FECHA: 15/06/2012

PROVEEDOR: 5.131.738 - 6 ANDRADE LEAL MARIA ADRIELA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQUISICION MATERIALES DE CONFECCION 2280-1007-SE12	1	116.919	116.919
DESCUENTO:				
NETO:				98.251
IVA/RETEN.:				18.668
Total O.Compra:				116.919

ORDCOMP: 6-67.749 FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 11.590.490 - 6 HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIBRERIA 2280-1043-CM12	1	16.263	16.263
DESCUENTO:				
NETO:				13.666
IVA/RETEN.:				2.597
Total O.Compra:				16.263

ORDCOMP: 6-67.751 FECHA: 19/06/2012

PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	ADQUIMSICION ALIMENTOS AÑO NUEVO MAPUCHE	1	240.681	240.681
DESCUENTO:				
NETO:				202.253
IVA/RETEN.:				38.428
Total O.Compra:				240.681

ORDCOMP: 6-67.881 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 77.169.700 - 3 GOMEZ VERGARA Y CIA LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	SUMINISTRO E INSTALACION DE COMBUSTION LENTA 2280-990-SE12	1	487.320	487.320
DESCUENTO:				
NETO:				409.513
IVA/RETEN.:				77.807
Total O.Compra:				487.320

ORDCOMP: 6-67.970 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPOSICION DE VIDRIOS 2280-1140-SE12	1	86.800	86.800
DESCUENTO:				
NETO:				72.941
IVA/RETEN.:				13.859
Total O.Compra:				86.800

ORDCOMP: 6-67.971 FECHA: 28/06/2012

PROVEEDOR: 76.163.471 - 2 INCON LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	SUMINISTRO E INSTALACION DE CALEFONT 2280-1139-SE12	1	249.752	249.752
DESCUENTO:				
NETO:				209.876
IVA/RETEN.:				39.876
Total O.Compra:				249.752

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Escuela Curinanco

ORDCOMP: 6-68.027 FECHA: 01/06/2012
PROVEEDOR: 77.806.000 - 0 COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	ADQUISICION DE IMPRESORAS 2280-847-CM12	1	35.370	35.370
DESCUENTO:				
NETO:				29.723
IVA/RETEN.:				5.647
Total O.Compra:				35.370

ORDCOMP: 6-68.028 FECHA: 01/06/2012
PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE TINTAS DE IMPRESION 2280-846-CM12	1	202.093	202.093
DESCUENTO:				
NETO:				169.826
IVA/RETEN.:				32.267
Total O.Compra:				202.093

TOTAL DEPTO: 136.389.288

DEPTO: Escuela Punucapa

ORDCOMP: 6-67.844 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 76.177.128 - 0 MARIA TOLEDO OBANDO EIRL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION REJA PERIMETRAL Y SSHH 2280-961-SE12	1	243.950	243.950
DESCUENTO:				
NETO:				205.000
IVA/RETEN.:				38.950
Total O.Compra:				243.950

TOTAL DEPTO: 136.633.238

DEPTO: Escuela Casa Blanca

ORDCOMP: 6-67.835 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	MANTENCION EXTINTORES 2280-951-SE12	1	22.610	22.610
DESCUENTO:				
NETO:				19.000
IVA/RETEN.:				3.610
Total O.Compra:				22.610

TOTAL DEPTO: 136.655.848

DEPTO: Escuela Los Guindos

ORDCOMP: 6-68.031 FECHA: 01/06/2012
PROVEEDOR: 96.504.550 - 3 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE TONER DE IMPRESION 2280-242-CM12	1	157.654	157.654
DESCUENTO:				
NETO:				132.482
IVA/RETEN.:				25.172
Total O.Compra:				157.654

TOTAL DEPTO: 136.813.502

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Escuela Pishuinco

ORDCOMP: 6-67.736 FECHA: 25/06/2012

PROVEEDOR: 96.556.930 - 8 SODEXHO PASS CHILE S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152202002	ADQUISICION DE UNIFORMES 2280-1113-CM12	1	282.890	282.890
DESCUENTO:				
NETO:				237.723
IVA/RETEN.:				45.167
Total O.Compra:				282.890

ORDCOMP: 6-67.738 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 9.042.258 - 8 ALVAREZ MUNOZ ROSA AMELIA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	TRASLADO DE ALUMNOS 2280-1128-SE12	1	1.400.000	1.400.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.400.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				1.400.000

ORDCOMP: 6-67.921 FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	UTILES DE ASEO 2280-1038-SE12	1	235.680	235.680
DESCUENTO:				
NETO:				198.050
IVA/RETEN.:				37.630
Total O.Compra:				235.680

ORDCOMP: 6-67.922 FECHA: 18/06/2012

PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	UTILES DE ASEO 2280-1038-SE12	1	81.465	81.465
DESCUENTO:				
NETO:				68.458
IVA/RETEN.:				13.007
Total O.Compra:				81.465

TOTAL DEPTO:

138.813.537

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Escuela Cayumapu

ORDCOMP: 6-67.753 FECHA: 29/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION INSUMOS DE IMPRESION 2280-1144-CM12	1	196.883	196.883
DESCUENTO:				
NETO:				165.448
IVA/RETEN.:				31.435
Total O.Compra:				196.883

ORDCOMP: 6-67.874 FECHA: 11/06/2012

PROVEEDOR: 78.644.550 - 7 HEUSER LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	CARTUCHO TINTA PG 210 CANON	4	11.662	46.648
2152204009	CARTUCHO TINTA CL 211 CANON	2	14.637	29.274
2152204009	CARTUCHO TINTA HP 60 NEGRO	2	10.115	20.230
2152204009	CARTUCHO TINTA HP 60 COLOR	1	12.971	12.971
DESCUENTO:				
NETO:				91.700
IVA/RETEN.:				17.423
Total O.Compra:				109.123

ORDCOMP: 6-67.963 FECHA: 07/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	UTILES DE LIBRERIA 2280-922-SE12	1	80.099	80.099
DESCUENTO:				
NETO:				67.310
IVA/RETEN.:				12.789
Total O.Compra:				80.099

TOTAL DEPTO:

139.199.642

DEPTO:

Escuela Los Pellines

ORDCOMP: 6-67.688 FECHA: 01/06/2012

PROVEEDOR: 81.126.100 - 9 LIBRERIA UNIVERSAL LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	TINTAS DE IMPRESION 2280-905-SE12	1	41.600	41.600
DESCUENTO:				
NETO:				34.958
IVA/RETEN.:				6.642
Total O.Compra:				41.600

ORDCOMP: 6-67.740 FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 78.753.810 - K SOCIEDAD COMERCIAL HIPERKOR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	ALIMENTOS PARA CELEBRACION AÑO NUEVO MAPUCHE	1	128.960	128.960
DESCUENTO:				
NETO:				108.370
IVA/RETEN.:				20.590
Total O.Compra:				128.960

ORDCOMP: 6-67.752 FECHA: 20/06/2012

PROVEEDOR: 6.900.050 - 9 GARRIDO ANTILEF JORGE HUGO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208007	SERVICIO DE TRASLADO ALUMNOS 2280-1058-SE12	1	210.000	210.000
DESCUENTO:				
NETO:				210.000
IVA/RETEN.:				
Total O.Compra:				210.000

TOTAL DEPTO:

139.580.202

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Escuela Bonifacio

ORDCOMP: 6-67.750 FECHA: 19/06/2012
PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152201001	ADQUISICION DE ALIMENTOS AÑO NUEVO MAPUCHE	1	79.719	79.719
DESCUENTO:				
NETO:				66.991
IVA/RETEN.:				12.728
Total O.Compra:				79.719
TOTAL DEPTO:				139.659.921

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

Esc. Francia

ORDCOMP: 6-67.690
PROVEEDOR: 96.689.970 - 0

FECHA: 21/06/2012
COMPUTACION INTEGRAL S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQUISICION DE INSUMOS COMPUTACIONALES 2280-1006-CM12	1	2.228.726	2.228.726
DESCUENTO:				
NETO:				1.872.879
IVA/RETEN.:				355.847
Total O.Compra:				2.228.726

ORDCOMP: 6-67.741
PROVEEDOR: 11.590.490 - 6

FECHA: 21/06/2012
HUENCHUL CABEZAS JUANA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204001	ADQUISICION DE RESMAS 2280-1075-CM12	1	153.624	153.624
DESCUENTO:				
NETO:				129.096
IVA/RETEN.:				24.528
Total O.Compra:				153.624

ORDCOMP: 6-67.820
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7

FECHA: 05/06/2012
CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	5000 LTS PETROLEO 2280-938-SE12	1	3.240.000	3.240.000
DESCUENTO:				
NETO:				2.722.689
IVA/RETEN.:				517.311
Total O.Compra:				3.240.000

ORDCOMP: 6-67.845
PROVEEDOR: 6.408.556 - 5

FECHA: 05/06/2012
PEREZ DESPIO BRIGIDO MANUEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION CAÑERIAS RED DE AGUA DE LA CALEFACCION 2280-962-SE12	1	339.150	339.150
DESCUENTO:				
NETO:				285.000
IVA/RETEN.:				54.150
Total O.Compra:				339.150

ORDCOMP: 6-67.883
PROVEEDOR: 76.090.467 - 8

FECHA: 08/06/2012
LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	SERVICO FOTOCOPIAS 2280-980-SE12	1	15.000	15.000
DESCUENTO:				
NETO:				12.605
IVA/RETEN.:				2.395
Total O.Compra:				15.000

ORDCOMP: 6-67.891
PROVEEDOR: 8.016.536 - 6

FECHA: 13/06/2012
IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	REPARACIN FOTOCOPIADORA 2280-981-SE12	1	160.261	160.261
DESCUENTO:				
NETO:				134.673
IVA/RETEN.:				25.588
Total O.Compra:				160.261

ORDCOMP: 6-67.917
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4

FECHA: 18/06/2012
SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES 2280-1032-SE12	1	590.240	590.240
DESCUENTO:				
NETO:				496.000
IVA/RETEN.:				94.240
Total O.Compra:				590.240

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL
DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Esc. Francia

ORDCOMP: 6-67.935 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 76.045.742 - 6 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	UTILES DE LIBRERIA PARA TALLERES DE INTEGRACION 2280-1079-SE12	1	90.560	90.560
DESCUENTO:				
NETO:				76.101
IVA/RETEN.:				14.459
Total O.Compra:				90.560

ORDCOMP: 6-67.976 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 12.431.808 - 4 KACHELE SOLIS DENI CELSO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION RED DE CALEFACCION 2280-1017-SE12	1	357.000	357.000
DESCUENTO:				
NETO:				300.000
IVA/RETEN.:				57.000
Total O.Compra:				357.000

TOTAL DEPTO: 146.834.482

DEPTO: Internado Liceo Tecnico Mascul

ORDCOMP: 6-67.825 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 99.520.000 - 7 CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152203003	2000 LTS PETROLEO PARA CALEFACCION 2280-944-SE12	1	1.296.000	1.296.000
DESCUENTO:				
NETO:				1.089.076
IVA/RETEN.:				206.924
Total O.Compra:				1.296.000

TOTAL DEPTO: 148.130.482

DEPTO: G-244 Escuela Los Ulmos

ORDCOMP: 6-67.848 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 81.609.600 - 6 ANWANDTER Y NUSS LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152904	COMBUSTION LENTA 2280-965-SE12	1	189.900	189.900
DESCUENTO:				
NETO:				159.580
IVA/RETEN.:				30.320
Total O.Compra:				189.900

ORDCOMP: 6-67.965 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION PORTON 2280-1019-SE12	1	297.500	297.500
DESCUENTO:				
NETO:				250.000
IVA/RETEN.:				47.500
Total O.Compra:				297.500

TOTAL DEPTO: 148.617.882

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: LICEO BICENTENARIO

ORDCOMP: 6-67.811 FECHA: 05/06/2012
PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	CLORINDA X1	15	643	9.645
2152204007	LIMPIADOR CIF CREMA X 750	2	1.539	3.078
2152204007	LAVALOZA QUIX X 750	1	1.674	1.674
2152204007	TRAPERO DOBLE C/OJAL	4	1.500	6.000
2152204007	GUANTE LATEX VIRUTEX	3	1.174	3.522
2152204007	CERA PLASTICA HIT X 20 LTS	1	27.191	27.191
2152204007	HIGIENICO ELITE JUMBO BLANCO 4 X 500	2	9.944	19.888
2152204007	DEOSODORANTE AMBIENTE AROM	2	1.204	2.408
DESCUENTO:				
NETO:				61.686
IVA/RETEN.:				11.720
Total O.Compra:				73.406

ORDCOMP: 6-67.909 FECHA: 15/06/2012
PROVEEDOR: 87.019.000 - K CRECIC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	TONER NEGRO Q7553A LJ 2015D	2	45.910	91.820
2152204009	CARTRIDGE PG-40 NEGRO (IP1600)	1	11.537	11.537
DESCUENTO:				
NETO:				86.855
IVA/RETEN.:				16.502
Total O.Compra:				103.357

ORDCOMP: 6-67.941 FECHA: 22/06/2012
PROVEEDOR: 11.325.590 - 0 MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION TECHO 2280-1103-SE12	1	2.697.135	2.697.135
DESCUENTO:				
NETO:				2.266.500
IVA/RETEN.:				430.635
Total O.Compra:				2.697.135

TOTAL DEPTO: 151.491.780

DEPTO: F 6016 Marcela Paz

ORDCOMP: 6-67.952 FECHA: 25/06/2012
PROVEEDOR: 96.792.430 - K SODIMAC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	CALEFACTORES 2280-1106-SE12	1	60.870	60.870
DESCUENTO:				
NETO:				51.151
IVA/RETEN.:				9.719
Total O.Compra:				60.870

TOTAL DEPTO: 151.552.650

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Salas Cunas

ORDCOMP: 6-67.706 FECHA: 20/06/2012
PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACIONES Y MANTENCIONES VARIAS SEGUN O.C	1	654.500	654.500
DESCUENTO:				
NETO:				550.000
IVA/RETEN.:				104.500
Total O.Compra:				654.500

ORDCOMP: 6-67.707 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 81.439.700 - 9 ANNA POEHLMANN Y CIA. LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	ADQ. MATERIAL ASEO SEGUN O.C N° 2280-1083-SE12	1	73.000	73.000
DESCUENTO:				
NETO:				61.345
IVA/RETEN.:				11.655
Total O.Compra:				73.000

ORDCOMP: 6-67.710 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION TIMBRE SEGUN O.C. N° 2280-1092-SE12	1	45.220	45.220
DESCUENTO:				
NETO:				38.000
IVA/RETEN.:				7.220
Total O.Compra:				45.220

ORDCOMP: 6-67.716 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTION LENTA SEGUN O.C. N° 2280-1085-SE12	1	197.540	197.540
DESCUENTO:				
NETO:				166.000
IVA/RETEN.:				31.540
Total O.Compra:				197.540

ORDCOMP: 6-67.722 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 11.703.216 - 7 KOTTHOFF BOETTCHER CLAUDIA PATRICIA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION DE LUCES DE EMERGENCIA SEGUN O.C	1	91.800	91.800
DESCUENTO:				
NETO:				77.143
IVA/RETEN.:				14.657
Total O.Compra:				91.800

ORDCOMP: 6-67.723 FECHA: 22/06/2012
PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCIONES Y REPARACIONES VARIAS SEGUN O.C.	1	352.240	352.240
DESCUENTO:				
NETO:				296.000
IVA/RETEN.:				56.240
Total O.Compra:				352.240

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: Salas Cunas

ORDCOMP: 6-67.724 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-971-CM12	1	28.378	28.378
DESCUENTO:				
NETO:				23.847
IVA/RETEN.:				4.531
Total O.Compra:				28.378

ORDCOMP: 6-67.981 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 96.504.550 - 3 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ. TINTA SEGUN O.C N° 2280-1143-CM12	1	77.958	77.958
DESCUENTO:				
NETO:				65.511
IVA/RETEN.:				12.447
Total O.Compra:				77.958

ORDCOMP: 6-67.983 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ.MATERIAL DE ASEO SEGUN N° 2280-1151-SE12	1	101.196	101.196
DESCUENTO:				
NETO:				85.039
IVA/RETEN.:				16.157
Total O.Compra:				101.196

ORDCOMP: 6-67.987 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES SEGUN O.C N° 2280-1086-SE12	1	45.220	45.220
DESCUENTO:				
NETO:				38.000
IVA/RETEN.:				7.220
Total O.Compra:				45.220

ORDCOMP: 6-67.999 FECHA: 04/06/2012
PROVEEDOR: 76.078.858 - 9 SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQ. MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-78-CM12	1	397.853	397.853
DESCUENTO:				
NETO:				334.330
IVA/RETEN.:				63.523
Total O.Compra:				397.853

TOTAL DEPTO: 153.617.555

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. MULATO GIL DE CASTRO

ORDCOMP: 6-67.705 FECHA: 20/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206007	REPARACION DE COMPUTADOR SEGUN O.C. N° 2280-1051-SE12	1	21.420	21.420
DESCUENTO:				
NETO:				18.000
IVA/RETEN.:				3.420
Total O.Compra:				21.420

ORDCOMP: 6-67.709 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 76.163.471 - 2 INCON LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	SELLADO DE DUCTOS SEGUN O.C N° 2280-1053-SE12	1	118.292	118.292
DESCUENTO:				
NETO:				99.405
IVA/RETEN.:				18.887
Total O.Compra:				118.292

ORDCOMP: 6-67.717 FECHA: 22/06/2012
PROVEEDOR: 10.919.549 - 9 VERA NAVARRETE MARCELO ROLANDO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	MANTENCIONES VARIAS SEGUN O.C N° 2280-1095-SE12	1	896.546	896.546
DESCUENTO:				
NETO:				753.400
IVA/RETEN.:				143.146
Total O.Compra:				896.546

ORDCOMP: 6-67.997 FECHA: 13/06/2012
PROVEEDOR: 91.806.000 - 6 ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RECARGA DE GAS A GRANEL SEGUN O.C N° 2280-1002-CM12	1	93.891	93.891
DESCUENTO:				
NETO:				78.900
IVA/RETEN.:				14.991
Total O.Compra:				93.891

TOTAL DEPTO: 154.747.704

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

S.C. FRANCIA

ORDCOMP: 6-67.700

FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 76.217.680 - 7

EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	PODA ARBOL SEGUN O.C Nº 2280-936-SE12	1	116.620	116.620
DESCUENTO:				
NETO:				98.000
IVA/RETEN.:				18.620
Total O.Compra:				116.620

ORDCOMP: 6-67.704

FECHA: 01/06/2012

PROVEEDOR: 14.280.824 - 2

REBOLLEDO MARTIN JORGE ENRIQUE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REOPARACION DE TECHO SEGUN O.C 2280-900-SE12	1	95.200	95.200
DESCUENTO:				
NETO:				80.000
IVA/RETEN.:				15.200
Total O.Compra:				95.200

ORDCOMP: 6-68.021

FECHA: 13/06/2012

PROVEEDOR: 96.504.550 - 3

IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ, TINTA SEGUN O.C Nº 2280-1000-CM12	1	50.572	50.572
DESCUENTO:				
NETO:				42.497
IVA/RETEN.:				8.075
Total O.Compra:				50.572

TOTAL DEPTO:

155.010.096

DEPTO:

S.C. PEDACITO DE CIELO

ORDCOMP: 6-67.713

FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4

SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206999	MANTENCION DE EXTINTORES SEGUN O.C Nº 2280-1087-SE12	1	83.300	83.300
DESCUENTO:				
NETO:				70.000
IVA/RETEN.:				13.300
Total O.Compra:				83.300

ORDCOMP: 6-67.995

FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7

COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ, TINTA SEGUN O.C Nº 2280-942-CM12	1	110.686	110.686
DESCUENTO:				
NETO:				93.013
IVA/RETEN.:				17.673
Total O.Compra:				110.686

ORDCOMP: 6-68.020

FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 96.670.840 - 9

DIMERC S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQ, MATERIAL DE ENSEÑANZA SEGUN O.C Nº 2280-169-CM12	1	55.543	55.543
DESCUENTO:				
NETO:				46.675
IVA/RETEN.:				8.868
Total O.Compra:				55.543

TOTAL DEPTO:

155.259.625

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. NIEBLA

ORDCOMP: 6-67.982 FECHA: 29/06/2012
PROVEEDOR: 96.504.550 - 3 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ. TINTA SEGUN O.C N° 2280-1154-CM12	1	51.720	51.720
DESCUENTO:				
NETO:				43.462
IVA/RETEN.:				8.258
Total O.Compra:				51.720

ORDCOMP: 6-67.986 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES SEGUN O.C N° 2280-966-SE12	1	45.220	45.220
DESCUENTO:				
NETO:				38.000
IVA/RETEN.:				7.220
Total O.Compra:				45.220

TOTAL DEPTO: 155.356.565

DEPTO: S.C. GOTITAS DE LLUVIA

ORDCOMP: 6-67.698 FECHA: 27/06/2012
PROVEEDOR: 7.877.462 - 2 ACEITON MENDEZ JUAN ELIAS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205007	MOVILIZACION PARVULOS SEGUN O.C. N° 2280-1132-SE12	1	33.320	33.320
DESCUENTO:				
NETO:				28.000
IVA/RETEN.:				5.320
Total O.Compra:				33.320

TOTAL DEPTO: 155.389.885

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

S.C. TTE. MERINO

ORDCOMP: 6-67.708 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	INSTALACION DE VIDRIO SEGUN O.C. N° 2280-1055-SE12	1	5.712	5.712
DESCUENTO:				
NETO:				4.800
IVA/RETEN.:				912
Total O.Compra:				5.712

ORDCOMP: 6-67.715 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 76.189.056 - 5 SOCIEDAD COMERCIAL Y SEVICIOS VICELEC

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION DE ILUMINACION SEGUN O.C N° 2280-1089-SE12	1	35.462	35.462
DESCUENTO:				
NETO:				29.800
IVA/RETEN.:				5.662
Total O.Compra:				35.462

ORDCOMP: 6-67.721 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTIONES LENTAS SEGUN O.C	1	98.770	98.770
DESCUENTO:				
NETO:				83.000
IVA/RETEN.:				15.770
Total O.Compra:				98.770

ORDCOMP: 6-67.726 FECHA: 26/06/2012

PROVEEDOR: 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-1124-CM12	1	31.271	31.271
DESCUENTO:				
NETO:				26.278
IVA/RETEN.:				4.993
Total O.Compra:				31.271

ORDCOMP: 6-67.727 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C. N° 2280-972-CM12	1	28.378	28.378
DESCUENTO:				
NETO:				23.847
IVA/RETEN.:				4.531
Total O.Compra:				28.378

ORDCOMP: 6-67.996 FECHA: 20/06/2012

PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ, TINTA SEGUN O.C N° 2280-1059-CM12	1	60.106	60.106
DESCUENTO:				
NETO:				50.509
IVA/RETEN.:				9.597
Total O.Compra:				60.106

TOTAL DEPTO:

155.649.584

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. GUACAMAYO

ORDCOMP: 6-67.714 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPOSICION DE VIDRIO SEGUN O.C. N° 2280-1090-SE12	1	46.700	46.700
DESCUENTO:				
NETO:				39.244
IVA/RETEN.:				7.456
Total O.Compra:				46.700

ORDCOMP: 6-67.728 FECHA: 13/06/2012
PROVEEDOR: 96.928.510 - K EMPRESAS LIPIGAS S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RERECARGA DE GAS SEGUN O.C 2280-999-CM12	1	56.756	56.756
DESCUENTO:				
NETO:				47.694
IVA/RETEN.:				9.062
Total O.Compra:				56.756

ORDCOMP: 6-67.994 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 77.339.180 - 7 COMERCIAL SERCODATA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ, TINTA SEGUN O.C N° 2280-1081-CM12	1	36.524	36.524
DESCUENTO:				
NETO:				30.692
IVA/RETEN.:				5.832
Total O.Compra:				36.524

TOTAL DEPTO: 155.789.564

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. LOURDES

ORDCOMP: 6-67.718 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204012	REFUERZO CORTINAS SEGUN O.C N° 2280-1091-SE12	1	95.200	95.200
DESCUENTO:				
NETO:				80.000
IVA/RETEN.:				15.200
Total O.Compra:				95.200

ORDCOMP: 6-67.719 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION DE TIMBRE SEGUN O.C N° 2280-1054-SE12	1	113.050	113.050
DESCUENTO:				
NETO:				95.000
IVA/RETEN.:				18.050
Total O.Compra:				113.050

ORDCOMP: 6-67.720 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 76.163.471 - 2 INCON LTDA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPARACION DE EXTRACTORES SEGUN O.C N° 2280-1056-SE12	1	78.363	78.363
DESCUENTO:				
NETO:				65.851
IVA/RETEN.:				12.512
Total O.Compra:				78.363

ORDCOMP: 6-67.988 FECHA: 22/06/2012
PROVEEDOR: 79.542.000 - 2 DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204007	ADQ, MATERIAL DE ASEO SEGUN O.C N° 2280-1094-SE12	1	144.132	144.132
DESCUENTO:				
NETO:				121.119
IVA/RETEN.:				23.013
Total O.Compra:				144.132

ORDCOMP: 6-67.990 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 6.591.241 - 4 CACERES MIRANDA GLADIS DEL CARMEN

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152202001	ADQ, COLCHONETAS SEGUN O.C N° 2280-923-CM12	1	77.683	77.683
DESCUENTO:				
NETO:				65.280
IVA/RETEN.:				12.403
Total O.Compra:				77.683

ORDCOMP: 6-67.991 FECHA: 21/06/2012
PROVEEDOR: 96.882.140 - 7 MELMAN S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	ADQ, MOBILIARIO SEGUN O.C N° 2280-921-CM12	1	171.991	171.991
DESCUENTO:				
NETO:				144.530
IVA/RETEN.:				27.461
Total O.Compra:				171.991

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO:

S.C. LOURDES

ORDCOMP: 6-68.023 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 78.611.770 - 4 C.D COMP. S.A

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204009	ADQ. TINTA SEGUN O.C N° 2280-974-CM12	1	75.551	75.551
DESCUENTO:				
NETO:				63.488
IVA/RETEN.:				12.063
Total O.Compra:				75.551
TOTAL DEPTO:				156.545.534

DEPTO:

S.C. FERNANDO SANTIVAN

ORDCOMP: 6-67.711 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 5.726.050 - 5 MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	REPOSICION DE VIDRIO SEGUN O.C N° 2280-984-SE12	1	10.500	10.500
DESCUENTO:				
NETO:				8.824
IVA/RETEN.:				1.676
Total O.Compra:				10.500

ORDCOMP: 6-67.993 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 96.504.550 - 3 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	ADQ, COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-1068-CM12	1	443.174	443.174
DESCUENTO:				
NETO:				372.415
IVA/RETEN.:				70.759
Total O.Compra:				443.174

ORDCOMP: 6-67.998 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 86.442.000 - 1 IMPORT. Y DISTRIB. AUKINKO LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQ, MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-777-CM12	1	194.452	194.452
DESCUENTO:				
NETO:				163.405
IVA/RETEN.:				31.047
Total O.Compra:				194.452

ORDCOMP: 6-68.000 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 78.094.280 - 0 SOC.DISTRIB.LAS PATAGUAS

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152212999	ADQ, SILLAS NIDO SEGUN O.C N° 2280-755-CM12	1	128.520	128.520
DESCUENTO:				
NETO:				108.000
IVA/RETEN.:				20.520
Total O.Compra:				128.520

ORDCOMP: 6-68.022 FECHA: 04/06/2012

PROVEEDOR: 79.668.170 - 5 DISTRIBUIDORA ABSA LIMITADA

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQ, MATERIAL DIDACTICO SEGUN O.C N° 2280-791-CM12	1	283.157	283.157
DESCUENTO:				
NETO:				237.947
IVA/RETEN.:				45.210
Total O.Compra:				283.157

TOTAL DEPTO:

157.605.337

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. INDEPENDENCIA

ORDCOMP: 6-67.701 FECHA: 06/06/2012

PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTION LENTA SEGUN O.C N° 2280-958-SE12	1	197.540	197.540
DESCUENTO:				
NETO:				166.000
IVA/RETEN.:				31.540
Total O.Compra:				197.540

ORDCOMP: 6-67.702 FECHA: 08/06/2012

PROVEEDOR: 14.082.330 - 9 CORTES MENESES CLAUDIA ODETTE

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152206001	SUMINISTRO E INSTALACIONES VARIAS SEGUN O.C	1	117.810	117.810
DESCUENTO:				
NETO:				99.000
IVA/RETEN.:				18.810
Total O.Compra:				117.810

ORDCOMP: 6-67.989 FECHA: 21/06/2012

PROVEEDOR: 96.504.550 - 3 IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152906001	ADQ, COMPUTADOR E IMPRESORA SEGUN O.C N° 2280-1069-CM12	1	443.175	443.175
DESCUENTO:				
NETO:				372.416
IVA/RETEN.:				70.759
Total O.Compra:				443.175

ORDCOMP: 6-67.992 FECHA: 22/06/2012

PROVEEDOR: 4.306.893 - 8 ARANEDA JAIME JOEL

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204002	ADQ, MATERIAL DE ENSEÑANZA SEGUN O.C N° 2280-1096-SE12	1	782.475	782.475
DESCUENTO:				
NETO:				657.542
IVA/RETEN.:				124.933
Total O.Compra:				782.475

TOTAL DEPTO: 159.146.337

LISTADO DE ORDENES POR UNIDAD MUNICIPAL

DESDE EL 01/06/2012 HASTA EL 30/06/2012

DEPTO: S.C. CURINANCO

ORDCOMP: 6-67.703 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152208999	LIMPIEZA DE COMBUSTIONES LENTAS SEGUN O.C	1	98.770	98.770
DESCUENTO:				
NETO:				83.000
IVA/RETEN.:				15.770
Total O.Compra:				98.770

ORDCOMP: 6-67.725 FECHA: 13/06/2012
PROVEEDOR: 96.568.740 - 8 GASCO GLP S.A.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152205003	RECARGA DE GAS SEGUN O.C N° 2280-1001-CM12	1	52.660	52.660
DESCUENTO:				
NETO:				44.252
IVA/RETEN.:				8.408
Total O.Compra:				52.660

ORDCOMP: 6-67.984 FECHA: 08/06/2012
PROVEEDOR: 77.377.020 - 4 SERV.CONSTRUCTORA E INMOB .PERLA DEL_SUR LTDA.

CUENTA	NOMBREART	CANT	PRECIO	TOTAL
2152204999	RECARGA DE EXTINTORES SEGUN O.C N° 2280-970-SE12	1	45.220	45.220
DESCUENTO:				
NETO:				38.000
IVA/RETEN.:				7.220
Total O.Compra:				45.220

TOTAL DEPTO: 159.342.987